
UCHWAŁA NR LV/331/2023 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Lubicz 

Na podstawie art.7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.1) )  oraz art.216 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r.poz.1270 z późn. zm.2) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/287/2023 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Lubicz § 1. 1. uchwały otrzymuje następujące 
brzmienie: „Udziela się pomocy finansowej w roku 2023 w formie dotacji celowej dla Gminy Lubicz na 
realizację zadania inwestycyjnego o nazwie: Współfinansowanie zakupu zestawu hydraulicznego  dla OSP 
w Młyńcu Pierwszym”. 

2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XLV/286/2023 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 23 lutego 
2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Lubicz nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego 
 
 

Paweł Polikowski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1641 i poz.1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6AA96E2-BDB6-4BCB-AE26-2F3842A7E939. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dziale 854 –Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 85411 - 
Ochotnicze straże pożarne dokonano zmian w  budżecie Powiatu Toruńskiego w zakresie  pomocy 
finansowej dla Gminy Lubicz. 
Uchwała Nr XLV/287/2023 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 23.02.2023 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Lubicz określała tą pomoc w formie dotacji 
na wydatki bieżące. 
Ponieważ dofinansowanie ma dotyczyć zakupu zestawu hydraulicznego dla OSP Młyniec 
Pierwszy, który ma kosztować ok. 90 000 zł  należy zmienić kategorię wydatków na inwestycyjną. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6AA96E2-BDB6-4BCB-AE26-2F3842A7E939. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



